ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.03.2021 № 346

г. Богданович

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления

субсидии муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры

и отдыха городского округа Богданович» на иные цели на реализацию

мероприятия «Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха

городского округа Богданович по ул. Парковая, д.10»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020

№ 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным

правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия

предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели»,

постановлением главы городского округа Богданович от 15.01.2021 № 14 «О

наделении полномочиями заказчика по реализации мероприятия «Комплексное

благоустройство Парка культуры и отдыха городского округа Богданович по

ул. Парковая, д.10», статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидии

муниципальному бюджетному учреждению культуры «Парк культуры и отдыха

городского округа Богданович» на иные цели на реализацию мероприятия

«Комплексное благоустройство Парка культуры и отдыха городского округа

Богданович по ул. Парковая, д.10» (далее – Порядок) (прилагается).

2. Временно исполняющему обязанности директора муниципального

бюджетного учреждения культуры «Парк культуры и отдыха городского округа

Богданович» Савицкой Е.В. обеспечить исполнение требований Порядка, указанного

в пункте 1 настоящего постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов